Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriacis terris absentiam ipsis hic loci degentem Advocatum Dominum Rutowski cum substitutione Domini Advocati Radkiewicz periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti judicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo iidem admonentur, ut intra nonaginta dies excipiant, — vel Curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituent, Foro que huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsis sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 31. Decembris 1846.

(743) Edictum. (2)

Nro. 16184. Per Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense DD. Carolo Rogawski, Adalberto Rogawski et Josepho Rogawski, vel eorum de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum Fiscus reg. nomine subditi ex Olszyny Andreae Tuman ad Forum hocce adversus eosdem in causa puncto restituendae particulae rubetorum et sylvae sex jugera et 569 1/24 org. quadr. complectentis c. s. c. die

14. Decembris 1846 ad N. 16184 libellum porrexerit, Judicii que opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam iisdem hic loci degentem Advocatum Dominum Rutowski cum substitutione Domini Advocati Radkiewicz periculo et impendio qua curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti judicarii Codicis agitabitur atque etiam terminabitur; ideo iisdem admonentur, ut intra 90 dies excipiant, vel curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituent, Foro que huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsis sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 31 Decembris 1846.

(906) Edictum. (2)

Nro. 31285/1846. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto massae olim Nicolai Bialecki ejusque de existentia et domicilio ignotis participibus notum redditur, quod contra ipsos Jacobus Marschall sub praes. 30. Decembris 1846 ad Nrum. 31285 actionem intuitu decernendae de statu passivo realitatum sub Nro. 219 et 220 1/4 extabulationis Summae 300 flr. M. C. cum usuris et relativa quietantia in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dnum. Witwicki cum substitutione Domini Advocati Madurowicz quocum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis Judicarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto massa olim Nicolai Bialecki ejusque de existentia et domicilio ignoti participes admonentur, ut die 9. Aprilis 1847 hora nona matutina aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Judici nominent, eaque e lege faciant, faciendae curent, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur: nifaciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 31. Decembris 1846.

(905) E d i c t u m. (2)

Nro. 31076/1846. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Josepho Bikfalvi de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum Panthaleon Josephus bin. Schneider actionem intuitu 40 flr., 290 flr. et 290 flr. M. C. in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit, quo super ad pertractandam hanc causam dies judicialis in 16. Aprilis 1847 praefixus est.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Cacs. Reg. Provincias haereditarias versetur, visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum D. Petrum Romanowicz cum substitutione Dni. Advti. Wilczyński, quocum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis Judiciarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto Josephus Bikfalvi admonetur, ut in termino praefixo aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionem et causam suam proficua sibi esse videantur: nifaciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopold die 31. Decembris 1846.

(560) E d i c t. (2)

Nro. 16150. Vom Tarnower k. k. Landrechte als Verlassenschaftsabhandlungsbehörde nach dem am 12ten November 1846 in dem Dorfe Huncza Sanoker Kreises, mit dem Tode abgegangenen g. k. Pfarrers Michael Uszczakiewicz wird dem abwesenden und dem Wohnorte nach unbekanntem präsumtiven Erben Johann Uszczakiewicz mittelst gegenwärtigen Edikts bekannt gemacht, daß zur Vertretung seiner Rechte in Bezug auf den Nachlaß des obbenannten Pfarrers der Hr. Advokat Hoborski mit der Substituierung des Hrn. Advokaten Szwajkowski aufgestellt sey,